
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О государственной аккредитации образовательной деятельности
образовательных организаций

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№ 273-ФЗ “Об образовании в Российской Федерации”, Положением о 
государственной аккредитации образовательной деятельности, утверждённым 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 г. N 
1039, Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 
г. № 440 «О продлении действия разрешений и иных особенностях в 
отношении разрешительной деятельности в 2020 году», заявлением 
образовательной организации о проведении государственной аккредитации и 
на основании заключения по итогам экспертизы соответствия качества 
образования обучающихся требованиям федеральных государственных 
образовательных стандартов, проведенной с помощью онлайн- обследования, 
приказываю:

1. Признать государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «СОШ № 2 г. Малгобек» прошедшим государственную 

аккредитацию образовательной деятельности по основным образовательным 

программам среднего общего образования.

2. Выдать приложение № 2 серия 06А01 №0000259, к свидетельству о 

государственной аккредитации серия 06А01 № 0000190, регистрационный 

номер 395, срок действия до 2031 г.

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З
« »  JJuCuJL 2020 г. № 2.40-гь



3. Внести в реестр аккредитованных образовательных учреждений 

сведения о государственной аккредитации образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

надзору и контролю в сфере образования Т.К.Шанхоеву.

Министр Э.И.Бокова

нач.Т.К.Шанхоева 
исп. А.С.Арсамакова 
тел.221536


